PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	08 октября 2024 года
	№ 140/1154

г. Слюдянка
Об итогах конкурса интернет-публикаций
«Я выбираю!»
Рассмотрев интернет-публикации участников конкурса интернет-публикаций «Я выбираю!», размещенные на их личных аккаунтах и в сообществах Слюдянской территориальной избирательной комиссии, Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района в социальной сети «В Контакте», на основании решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 20 августа 2024 года №131/1093 «О конкурсе интернет-публикаций «Я выбираю!», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Определить победителями конкурса интернет - публикаций «Я выбираю!» с вручением дипломов за 1, 2, 3 места:
- Гупало Татьяну Валерьевну, 1 место;

- Назимову Аллу Михайловну, 2 место;

- Кадова Илью Сергеевича, 3 место;
- Жукову Варвару Алексеевну, 3 место.

2. Определить активными участниками конкурса интернет -публикаций «Я выбираю!» с вручением дипломов за активную гражданскую позицию Нихвистерову Ирину Алексеевну, Игумнову Веронику Матеюсовну, Томилову Анастасию Алексеевну.

3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Титова